[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Requer imento N° 153/2020 - PROTOCOLO 364/2020 - 07/02/2020 13:01

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº      /2020
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhor Eduardo Zornoff responsável  pela empresa ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVIÇOS Tatui, para que seja feita a troca dos Postes de Madeira de nossa cidade por Postes de Cimento.
JUSTIFICATIVA

Chegou ao conhecimento deste Vereador, que muitos postes de madeira estão deteriorados, diante disso, cabe-nos como representantes do povo indagar sobre o que está sendo realizado pela empresa até o presente momento para minimizar as queixas relatadas.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho” 07 de Abril  de 2020.
                                     Valdeci Antonio de Proença

                                       (Proença Cabeleireiro)

                                                 Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *